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1 8.30 - 9.15

2 9.20 - 10.05 Устройство автом 2/3 Информ.технологии 1/20,21 Техн.штукат.работ 2/22 Управление качест 1/23 Охрана труда 2/14 Осн.проек.деяте 1/24 Осн.проек.деяте 2/20

3 10.15 - 11.00 Устройство автом 2/3 Информ.технологии 1/20,21 Техн.штукат.работ 2/22 Кассир 2/4 Слесарь-ремонтник ВИ Русский язык 1/17 История 2/18

4 11.05 - 11.50 Автом.экспл.материалы2/3 Инж.графика 1/26 Информ.технологии1/20,21 Кассир 2/4 Слесарь-ремонтник ВИ Русский язык 1/17 История 2/18

5 12.20 - 13.05 Анг.язык 2/17 Инж.графика 1/26 Техн.штукат.работ 2/22 Кассир 2/4 Информ.технологии 1/20,21 История 2/18 Физкультура тр.зал

6 13.10 - 13.55 Анг.язык 2/17 Эл.монтаж.раб 1/4 Техн.штукат.работ 2/22 Кассир 2/4 Информ.технологии 1/20,21 История 2/18 Физкультура тр.зал

7 14.10 - 14.55 Эл.монтаж.раб 1/4 Психология обще 2/4 Физкультура тр.зал Русский язык 1/17

8 15.00 - 15.45 Управ.качеством Д Психология обще 24 Физкультура тр.зал Русский язык 1/17

9 16.00 - 16.45 Осн.упр.ассорт.товаров Д

10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25

12 18.30-19.15

0

1 8.30 - 9.15 Психология обще 2/4 Физкультура сп.зал Анг.язык 2/16,23 Анг.язык 2/17 Слесарь-ремонтник ВИ Технология монтажа мастер Математика 1/24

2 9.20 - 10.05 Психология обще 2/4 Физкультура сп.зал Анг.язык 2/16,23 Анг.язык 2/17 Слесарь-ремонтник ВИ Технология монтажа мастер Математика 1/24

3 10.15 - 11.00 Слесарные работ мастерс Анг.язык 2/16,23 Информац.технологии1/20,21 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Анг.язык 2/16,17 Охрана труда мастер

4 11.05 - 11.50 Слесарные работ мастерс Анг.язык 2/16,23 Информац.технологии1/20,21 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Анг.язык 2/16,17 Охрана труда мастер

5 12.20 - 13.05 Устройство автом 2/3 Эл.монтаж.работы 1/4 Техн.штукат.работ 2/22 Физкультура тр.зал Технология монтажа мастер

6 13.10 - 13.55 Устройство автом 2/3 Эл.монтаж.работы 1/4 Техн.штукат.работ 2/22 Физкультура тр.зал Технология монтажа мастер

7 14.10 - 14.55 Электротехника 1/15 Инж.графика 1/26 Математика 1/24 Электроматериаловедмастер

8 15.00 - 15.45 Электротехника 1/15 Инж.графика 1/26 Математика 1/24 Электроматериаловедмастер

9 16.00 - 16.45

10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25

12 18.30-19.15

0

1 8.30 - 9.15 Электротехника 1/15 Элем. гидрав. и пнев ВИ Психология обще 2/4 Инж.графика 1/26 Информатика 1/20

2 9.20 - 10.05 Электротехника 1/15 Элем. гидрав. и пнев ВИ Психология обще 2/4 Инж.графика 1/26 Информатика 1/20

3 10.15 - 11.00 Инж.графика 1/26 Наладчик КИП 2/3 Осн.конструк.систем2/22 Электротехника 1/15 Литература 1/17

4 11.05 - 11.50 Инж.графика 1/26 Наладчик КИП 2/3 Осн.конструк.систем2/22 Электротехника 1/15 Литература 1/17

5 12.20 - 13.05 Психология обще 2/4 Осн.электротехники 1/15 Математика 1/24 Технол.оборудование 2/3 Литература 1/17 Анг.язык 2/16,17

6 13.10 - 13.55 Автом.экспл.материалыД Психология обще 2/4 Осн.электротехники 1/15 Математика 1/24 Технол.оборудование 2/3 Литература 1/17 Анг.язык 2/16,17

7 14.10 - 14.55 Устройство автом Д Метрология, станд 1/25 Орг.техпроцессов 2/22 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Информатика 1/20 Физика 1/22

8 15.00 - 15.45 Метрология, станд 1/25 Орг.техпроцессов 2/22 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Информатика 1/20 Физика 1/22

9 16.00 - 16.45 Теор.осн.товароведения 2/4 Математика 1/24

10 16.50 -17.35 Теор.осн.товароведения 2/4 Математика 1/24

11 17.40-18.25 Управ.качеством 1/23

12 18.30-19.15 Управ.качеством 1/23

0

1 8.30 - 9.15 Наладчик КИП 2/3 Психология обще 2/4 Физкультура сп.зал Технология сварки 1/16

2 9.20 - 10.05 Наладчик КИП 2/3 Психология обще 2/4 Физкультура сп.зал Технология сварки 1/16

3 10.15 - 11.00 Инж.графика 1/26 Электротехника 1/15 Физкультура сп.зал Математика 1/24 Физика 1/22

4 11.05 - 11.50 Инж.графика 1/26 Электротехника 1/15 Физкультура сп.зал Математика 1/24 Физика 1/22

5 12.20 - 13.05 Физкультура сп.зал Орг.техпроцессов 2/22 Физика 1/22 Родной язык 1/17

6 13.10 - 13.55 Физкультура сп.зал Орг.техпроцессов 2/22 Физика 1/22 Родной язык 1/17

7 14.10 - 14.55 Информатика 1/20 Техн.штукат.работ 2/22 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Родной язык 1/17

8 15.00 - 15.45 Информатика 1/20 Техн.штукат.работ 2/22 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Родной язык 1/17 История Д

9 16.00 - 16.45 Кузнечное дело 2/3 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Анг.язык 2/14,17

10 16.50 -17.35 Кузнечное дело 2/3 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Анг.язык 2/14,17

11 17.40-18.25 Управ.качеством 1/23

12 18.30-19.15 Управ.качеством 1/23,

0

1 8.30 - 9.15 Элем. гидрав. и пнев ВИ Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Физика 1/22 Технология сварки 1/16

2 9.20 - 10.05 Элем. гидрав. и пнев ВИ Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Физика 1/22 Технология сварки 1/16

3 10.15 - 11.00 Орг.техпроцессов 2/22 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Физкультура тр.зал

4 11.05 - 11.50 Орг.техпроцессов 2/22 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Физкультура тр.зал

5 12.20 - 13.05 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Слесарь-ремонтник ВИ Математика 1/24

6 13.10 - 13.55 Осн.упр.ассорт.товаров 2/4 Слесарь-ремонтник ВИ Математика 1/24

7 14.10 - 14.55 Физика 1/22

8 15.00 - 15.45 Теор.осн.товароведения Д Физика 1/22

9 16.00 - 16.45

10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25

12 18.30-19.15
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Утверждено

Распоряжением по ГА ПОУ ЛО "Сосновоборский политехнический колледж"  №   67  от 01.03.2024
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Расписание занятий
с 5 марта по 28 апреля 2023 года

212к


